Prefeitura Munkipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 14.469/11
DE 19 OE JANEIRO DE 2011

UBUCAOO(A)NOJORN-Al.
BOLf<TlM 00 ~UNIGlP10
Nº -··~-~;;b de •. JJOj .t'J.

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de
H$ 8.118.000,00.

O .Prefeito Municipal de São José dos Camp·os, no uso das ·'
atribuições que lhe conferem o ,inciso ,IX do artigo 93 da Lei Orgânica ,ao :Muniê{pio, de 05
de abril de 1.990 e o ,fnciso IV do artigo 9º .da Lei ng 8.265, de 08 de dezembro de 2 :01 b.

DECRETA:

Art. 1-º. Fica aberto um crédito suplementar no va1or de A$
8.118.000,00 (Orto Milhões e Cento e Dezoito Míl Reais), destinado a ·suplementar a
seguinte dotação do orçamento vigente:

92.10
'92.10-278130034.2079
92.10-449051

SEGRET ARIA DE JUVENTUDE
SECRETARIA GERAL
·Manuten_ção dos Programas da Juventude
Obras e IRstalações 8.11-8.000~00

Art. 2º.- O cr.édito aberto no artigo anterior corte po:r.co.nta
do superávit financeiro do ·exerc.ício ·de-201 O.

,Art. 3'º .. -'Este decreto entra em ·v.igor na data .de· .sua
publicação, revogadas as disposições :em contrário.

- janeiro de 2011 .

D. 14.469/11

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 1 _9 de

$ EduardoC
Prefeito Municipal

Pl-74172-8/10

. Prefeitúr-o ;Mür:1h:i;pcil dé São José 'tlá>s ;Cdm:p.os ·
.. ... . . . ;_ fafodo·,cte 'São ;PawJÔ:.:.: . . . . .

. . .. .. . ... :Registrado ·má .. Oi~is&O· de Formalização . e ··A.tos' ·: ·9.â
··Sêt.retar:ia êle:Assuntos. JuridicQs,, :aos dezenove-dias:do1mês,<de ·1arie.irÓ':doano.':de dois im:il fÔnze_;. . . . ,, . : . . . . . ' . . : . . ' . . . . . . . . . . . " . .· ..

. ,,.

{). ) 4.469/11 ..